ПРИКАЗ
По средней школе №14

№ 51/2

от 01.09.07г.

«О создании Управляющего

совета школы»

На основании решения общешкольной конференции от 01.09.2007г. протокол №1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение общешкольной конференции о создании Управляющего совета школы.

2. Утвердить список Управляющего Совета в следующем составе:

2.1. от родителей:

Шалатонова И.Е.

Ноготкова Н.В.

Заслонко Т.Ю.

2.2. от коллектива школы:

Степакова С.В.

Тимофеева М.Н.

Горшкова Н.А.

2.3. от Учредителя:

Дорин А.Ю.

2.4. от учащихся:

Волощук И.

Поль М.

Макушкина Я.

2.5. от администрации:

Сергеева Г.А.

3. Утвердить Положение об Управляющем совете.
4. Внести изменения в Устав школы в части создания Управляющего совета и Положения об Управляющем совете.

Директор школы №14

Г. А. Сергеева